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Destination Kolmården består av Kolmårdens Djurpark och Vildmarkshotellet. Kolmårdens Djurpark öppnades 1965 

och är idag Nordens största djurpark. Vildmarkshotellet är ett 4-stjärnigt möteshotell vid Bråvikens strand som riktar 

sig till både privatpersoner och företag. Destination Kolmården är en del av Parks and Resorts, Nordens 

ledande koncern inom upplevelseindustrin. I gruppen ingår några av Sveriges mest populära resmål; Gröna Lund, 

Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. 
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BESÖKSREKORD FÖR PÅSK MED 
BAMSE PÅ KOLMÅRDEN 
Söndagen den 24 april stängdes portarna till Kolmårdens storslagna 
påskfirande med Bamse, där vi glädjande kan konstatera att 
bamsesatsningen blev en succé och slog besöksrekord. Hela 58 405 
gäster besökte Kolmården under påskfirandets 12 dagar.  
 
Mellan den 9 och 24 april fylldes parken 
med påskdekorationer och aktiviteter för 
hela familjen. Utöver spännande 
djurmöten och pirriga karuseller kunde 
man träffa häxorna i Häxköping, möta 
Påskharen i Morotslandet, besöka den 
läckra godisstigen och delta i Bamses 
äggjakt. Dessutom var det premiär för 
nya föreställningen ”Bamse och 
båtsemestern”. När vi stängde våra 
portar söndagen 24 april kunde vi 
glädjande konstatera att årets ”Påsk 
med Bamse” slagit besöksrekord! Hela 
58 405 gäster valde att besöka parken, 
vilket är 32 799 fler gäster än 2021.  
 
– Det känns helt fantastiskt! Det värmer i 
hjärtat att se att så många gäster valde att besöka oss. Det är ett fint kvitto 
på att de uppskattar vårt arbete och jag är så stolt över våra fantastiska 
medarbetare som har levererat ett magiskt påskfirande till våra gäster, 
säger Christine Karmfalk, vd på Kolmården. 
 
Kolmårdens besökssiffror under påsk 
Besökssiffror 2021: 25 606 besökare 
Besökssiffror 2020: 4 850 besökare (begränsningar i och med pandemi) 
Besökssiffror 2019: 30 958 besökare 
 
För mer information kontakta Cecilia Björling, informationsansvarig på 
Kolmården, på telefon 076-100 38 75 eller cecilia.bjorling@kolmarden.com. 
För pressbilder besök vår Bildbank https://mediabank.parksandresorts.com 
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